
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH BÌNH ĐỊNH 

 

Số:         /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 Bình Định, ngày     tháng     năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh về thành tích 
trong công tác đảm bảo trật tự an toàn giao thông năm 2024  

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022;  
Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 
Căn cứ Quyết định số 22/2024/QĐ-UBND ngày 02/7/2024 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh ban hành Quy định chi tiết một số điều của Luật Thi đua, khen 
thưởng trên địa bàn tỉnh Bình Định; 

Theo đề nghị của Ban An toàn giao thông tỉnh tại Tờ trình số 32/TTr-

BATGT ngày 17/01/2025 và đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 

53/TTr-SNV ngày 23/01/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh cho 06 tập thể 
và 04 cá nhân (có danh sách kèm theo), 

Đã có thành tích xuất sắc tiêu biểu trong công tác đảm bảo trật tự an 
toàn giao thông trên địa bàn tỉnh năm 2024. 

Điều 2. Tiền thưởng thực hiện theo Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 

31/12/2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi 
đua, khen thưởng. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc các Sở: Nội vụ, 

Tài chính, Ban An toàn giao thông tỉnh và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.     
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- CT, các PCT UBND tỉnh; 

- Lưu: VT, TĐKT, K7. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 
Phạm Anh Tuấn 

 

383 28 01



DANH SÁCH KHEN THƯỞNG 

(Kèm theo Quyết định số             /QĐ-UBND   

ngày        tháng       năm 2025 của Chủ tịch UBND tỉnh) 
 

 

I. Tập thể 

1. Sở Giao thông vận tải.  
2. Phòng Cảnh sát giao thông, Công an tỉnh. 
3. Văn phòng Ban An toàn giao thông tỉnh. 
4. Ủy ban nhân dân thành phố Quy Nhơn. 
5. Ủy ban nhân dân huyện Vân Canh. 
6. Công an thị xã An Nhơn. 
II. Cá nhân 

1. Đại tá Lê Hồng Thái, Phó Giám đốc Công an tỉnh. 
2. Ông Nguyễn Văn Chiến, Chánh Văn phòng Ban An toàn giao thông tỉnh. 
3. Ông Nguyễn Hồng Việt, Trưởng Công an huyện Phù Mỹ. 
4. Ông Nguyễn Nhật Minh, Phó Trưởng phòng Phòng Kinh tế, Văn phòng 

Ủy ban nhân dân tỉnh./. 


